UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA
Rodovia Transamazonica,Sala 06 e 08, N2004 Bela Vista – Itaituba – PA CEP 68.180-010

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br
Página 1 de 2

Itaituba, 10 de junho de 2025.

INSCRITOS PARA EDITAL SIMPLIFICADO DE DELEÇÃO DE PESSOAL

EDITAL N° 520/2025 – DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA RIO TAPAJÓS

CONVENIO 972872/2024 RELAÇAO DE INSCRINÇOES.

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado do

Amazonas:

TORNA PÚBLICO a relação de candidatos inscritos para o Edital Nº 520/2025.

As inscrições encerraram no dia 09 de junho de 2025. A inscrição foi efetivada mediante

preenchimento do formulário por meio do link no edital. Vale salientar, que se Comissão de

Seleção constatar quaisquer inconsistências na documentação do candidato na fase de

Análise Curricular, o mesmo poderá ser considerado desclassificado, assim temos:

CIRURGIÃO DENTISTA

Número Iniciais do Nome CPF

1º T.X.P.S 159.XXX.XX7-88

2º F.G.R 147.XXX.XX7-10

3º G.S.S 171.XXX.XX3-32

4º A.A.B 886.XXX.XX2-68

5º B.R.S 017.XXX.XX2-65

6º I.J.R.B 057.XXX.XX1-45

7º G.M.V 855.XXX.XX2-53

8º F.N.O.A 029.XXX.XX2-07

9º B.V.C.G 044.XXX.XX2-83

10º L.A.F 125.XXX.XX5-22

11º L.H.R.L 013.XXX.XX2-60

12º K.R.S 657.XXX.XX2-49

13º N.L.S.V 012.XXX.XX2-69

14º K.C.O 045.XXX.XX2-13

15º A.C.R 008.XXX.XX2-03

16º J.R.P.J 012.XXX.XX2-45

17º V.G.A 554.XXX.XX2-59

18º R.A.N 750.XXX.XX2-04

19º A.C.M.B 036.XXX.XX1-12

20º S.T.P.A 021.XXX.XX2-56

21º A.B.F.S 038.XXX.XX2-40

22º A.A.B 886.XXX.XX2-68

23º S.S.A 009.XXX.XX2-62

http://www.ideas.med.br/

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA
Rodovia Transamazonica,Sala 06 e 08, N2004 Bela Vista – Itaituba – PA CEP 68.180-010

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br
Página 2 de 2

24º P.A.P.S 888.XXX.XX2-87

25º C.M.P.C 004.XXX.XX2-42

26º V.C.G 038.XXX.XX2-02

27º A.A.S 727.XXX.XX2-34

28º A.M.V 003.XXX.XX2-71

Tabela 1: Ordem de Inscrição do Processo Seletivo

Fonte: RH, Instituto Ideas (2025)

Assinado
Digitalmente

Giseli Bohm da Rosa
Coordenadora de Recursos Humanos

Assinado de

forma digital por

GISELI BOHM DA

ROSA:00796365

946

Dados:

2025.06.10

15:10:56 -03'00'

Giseli Bohm da Rosa

Coordenadora de Recursos Humanos

http://www.ideas.med.br/